
Sekce správní
odbor obchodní

Praha 04. 12. 2014
Č.j. 2014/067937/CNB

Dodatečné informace k veřejné zakázce „Informační systém pro řízení lidských zdrojů“
– 1. série

Zadavatel níže poskytuje odpovědi na dotazy k zadávacím podmínkám veřejné zakázky:

Dotaz č. 1:

V zadávací dokumentaci v bodě 10.3.5. je uvedeno, že součástí nabídky má být Návrh 
smlouvy (příloha č. 3 ZD) včetně příloh doplněných v požadovaných ustanoveních 
podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele. Rádi bychom se zeptali, zda součástí 
nabídky má být rovněž kompletně zpracovaná Příloha č. 4 smlouvy – Šablona realizační 
studie?
Pokud ano, tak v dokumentu Příloha č. 4 – Šablona realizační studie v bodu 2.5. Celkový 
přehled funkcionalit SW řešení HRIS je uvedeno, že má kapitola obsahovat přehled všech 
funkcionalit dodávaného řešení nebo odkaz na příslušnou uživatelskou dokumentaci. 
Chápeme tento bod správně, když vložíme veškerou uživatelskou dokumentaci k jednotlivým 
modulům aplikace DC2 jako text tohoto bodu? Veškerá dokumentace k aplikaci má v součtu 
několik tisíc stránek.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

Návrh smlouvy, který tvoří přílohu č. 3 zadávací dokumentace, je pro dodavatele závazný, 
přičemž dodavatel do návrhu smlouvy doplní pouze zadavatelem požadované údaje, ostatní 
náležitosti není oprávněn jakkoliv měnit. Tyto požadované údaje jsou v návrhu smlouvy
podbarveny žlutě s upozorněním „doplní uchazeč“. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy
č. 1 - 11. Příloha č. 1 - Věcná zadání a příloha č. 2 - Technické zadání obsahují tabulky
funkčních a technických požadavků ve formátu MS Excel. Dodavatel je povinen doplnit 
podbarvené sloupce v těchto tabulkách a tabulky vložit do přílohy č. 4 zadávací dokumentace
– Návrh realizace řešení, dle bodu 10.3.6 zadávací dokumentace.  
Šablona realizační studie, která tvoří přílohu č. 4 návrhu smlouvy, obsahuje pouze šablonu, 
podle které bude po podpisu smlouvy v další etapě projektu dodavatelem tento dokument 
vypracován.

S pozdravem

JUDr. Jan Mayer
ředitel odboru obchodního

podepsáno elektronicky

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03 PRAHA 1


		2014-12-04T16:23:09+0100




